

**Zakázka: Obecní dům - Ďáblice**  
**Investor: Městská část Praha - Ďáblice**  
**Květnová 553/52, Praha, Ďáblice, 182 00**

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž
<i>Aktory Kneifel</i>					
RFDEL-71B aktor	ks	2,00	1 883,70 Kč	3 767,40 Kč	230,00 Kč
<i>Montáž termostatů topení</i>					
Montáž termostatu	ks	4,00	11,50 Kč	46,00 Kč	287,50 Kč
<i>Zámek dveře k RACKU pošta</i>					
Napájecí zdroj	ks	1,00	1 023,50 Kč	1 023,50 Kč	207,00 Kč
Tlačítko tango bílá s rámečkem a krytem	ks	1,00	166,75 Kč	166,75 Kč	126,50 Kč
Krabička KU 68	ks	1,00	6,90 Kč	6,90 Kč	57,50 Kč
Montážní materiál (kabel úchytky)	ks	1,00	115,00 Kč	115,00 Kč	115,00 Kč
<i>Dodatečné zemění dřezů u doktorů</i>					
Kabel CY6	ks	15,00	17,25 Kč	258,75 Kč	34,50 Kč
<i>Blokace světlíků EPS, rozvaděč M-connection dopojení, vyhřívání trezor</i>					
Zapojení blokace EZS	hod	1,00		0,00 Kč	552,00 Kč
JE-H H BdFE 180 PH 90 2x2x0,8, volně	m	70,00	25,30 Kč	1 771,00 Kč	17,25 Kč
CYKY-J 3x1.5, pevně	m	70,00	12,65 Kč	885,50 Kč	17,25 Kč
Zálohovaný napájecí zdroj 24V včetně baterie	ks	1,00	2 817,50 Kč	2 817,50 Kč	345,00 Kč
Zapojení M-connection	hod	3,00	23,00 Kč	69,00 Kč	552,00 Kč
Naprogramování EPS na M-connection	ks	1,00		0,00 Kč	1 380,00 Kč
<i>Omotávky vzduchaři</i>					
Omotávka 15-50 mm	m	20,00	32,20 Kč	644,00 Kč	11,50 Kč
<i>Revize pro přihlášky na PRE</i>					
Revize pro přihlášky na PRE	ks	13,00		0,00 Kč	1 300,00 Kč
<i>Zámky racky</i>					
Zámek FAB do racku	ks	3,00	1 292,60 Kč	3 877,80 Kč	184,00 Kč
<i>vodorovné dopravní značení</i>					
přechod pro chodce	ks	2,00	1 350,00 Kč	2 700,00 Kč	350,00 Kč
<i>přůvětrníky do 4kusů ocelových dveří</i>					
D + M průvětrníku	ks	16,00	85,00 Kč	1 360,00 Kč	80,00 Kč
<i>Ostatní práce dle dohynové sazby</i>					
dělník	hod	20,00	0,00 Kč	0,00 Kč	200,00 Kč
<i>Pronájem plotových dílců</i>					
Oplocení objektu	soubor	1,00	23 056,00 Kč	23 056,00 Kč	0,00 Kč
Zpřístupnění objektu, pracovník dodavatele	soubor	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	40 000,00 Kč
Doprava oplocení - odvoz	kapitola	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
<i>Vedlejší rozpočtové náklady</i>					
VRN	soubor	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	801,04 Kč

Pozn.: Ostatní práce na základě hodinové sazby se budou fakturovat dle skutečně odpracovaných a po

Pozn.: Předpokládána doba ostahy a zabezpečení objektu od 25.6 do konce měsíce srpna tj. 31.8

Pozn.: Dodavatel upozorňuje objednatele, že všechna hmotná odpovědnost za škody, jde k tíži objedr

161 009,64 Kč

Montáž celkem	Cena celkem
460,00 Kč	4 227,40 Kč
1 150,00 Kč	1 196,00 Kč
207,00 Kč	1 230,50 Kč
126,50 Kč	293,25 Kč
57,50 Kč	64,40 Kč
115,00 Kč	230,00 Kč
517,50 Kč	776,25 Kč
552,00 Kč	552,00 Kč
1 207,50 Kč	2 978,50 Kč
1 207,50 Kč	2 093,00 Kč
345,00 Kč	3 162,50 Kč
1 656,00 Kč	1 725,00 Kč
1 380,00 Kč	1 380,00 Kč
230,00 Kč	874,00 Kč
16 900,00 Kč	16 900,00 Kč
552,00 Kč	4 429,80 Kč
700,00 Kč	3 400,00 Kč
1 280,00 Kč	2 640,00 Kč
4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
0,00 Kč	23 056,00 Kč
80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
0,00 Kč	5 000,00 Kč
801,04 Kč	801,04 Kč

160 208,60 Kč

pozn.: 0,5% z celkové ceny

tvrzených hodin

iatele.